
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 76640-2016 z dnia 2016-04-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 
Sterylne, lecznicze środki techniczne do angiografii i angioplastyki w 9 pakietach Wymagane 
parametry techniczne dla przedmiotu zamówienia zostały określone w drukach 
ZESTAWIENIE PARAMETRÓW GRANICZNYCH dla pakietów nr 1 do 9 (... 
Termin składania ofert: 2016-04-15  

 

Elbląg: dostawa sterylnych, leczniczych środków technicznych do angiografii i 
angioplastyki w 9 pakietach dla potrzeb Pracowni Diagnostyki Inwazyjnej Chorób 
Układu Krążenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
Numer ogłoszenia: 126214 - 2016; data zamieszczenia: 18.05.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 76640 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 
82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa sterylnych, leczniczych 
środków technicznych do angiografii i angioplastyki w 9 pakietach dla potrzeb Pracowni 
Diagnostyki Inwazyjnej Chorób Układu Krążenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Sterylne, lecznicze środki techniczne do 
angiografii i angioplastyki w 9 pakietach Wymagane parametry techniczne dla przedmiotu 
zamówienia zostały określone w drukach ZESTAWIENIE PARAMETRÓW 
GRANICZNYCH dla pakietów nr 1 do 9 ( Załączniki nr 1 - 9 do niniejszej specyfikacji) ... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.11.17.10-1, 33.11.17.30-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet nr 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Johnson & Johnson Poland Sp. z o o. ul.Iłżecka 24 , 02-135 Warszawa, ul.Iłżecka 24, 
02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 138750,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 148500,00  
 Oferta z najniższą ceną: 148500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 148500,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet nr 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Comesa Polska Sp. z o. o., ul.Wolińska 4, 03-699 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 206400,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 237600,00  
 Oferta z najniższą ceną: 237600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 237600,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 3    

Nazwa: Pakiet nr 3 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Boston Scientific Polska Sp. z o.o. Al.Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa, Al.Jana 
Pawła II 80, 00-175 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 33480,00  
 Oferta z najniższą ceną: 33480,00 / Oferta z najwyższą ceną: 33480,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 4    

Nazwa: Pakiet nr 4 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Boston Scientific Polska Sp. z o.o. Al.Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa, Al.Jana 
Pawła II 80, 00-175 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 33480,00  
 Oferta z najniższą ceną: 33480,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50760,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 5    

Nazwa: Pakiet nr 5 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Adyton Medical Polska Sp. z o.o. ul. Grzegórzecka 67E/2, 31-559 Kraków, ul. 
Grzegórzecka 67E/2, 31-559 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 56000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 82620,00  
 Oferta z najniższą ceną: 82620,00 / Oferta z najwyższą ceną: 82620,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 6    

Nazwa: Pakiet nr 6 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ProCardia Medical Sp. z o.o. ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa, ul. Pileckiego 63, 
02-781 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 213750,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 230850,00  
 Oferta z najniższą ceną: 230850,00 / Oferta z najwyższą ceną: 230850,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 7    

Nazwa: Pakiet nr 7 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ProCardia Medical Sp. z o.o. ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa, ul. Pileckiego 63, 
02-781 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 19440,00  
 Oferta z najniższą ceną: 19440,00 / Oferta z najwyższą ceną: 19440,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 8    

Nazwa: Pakiet nr 8 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Color Trading Sp. z o.o. ul.Żołny 40, 02-815 Warszawa, ul.Żołny 40, 02-815 
Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 29500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 20736,00  
 Oferta z najniższą ceną: 20736,00 / Oferta z najwyższą ceną: 20736,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 9    

Nazwa: Pakiet nr 9 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Asclepios SA ul.Hubska 44, 50-502 Wrocław, ul.Hubska 44, 50-502 Wrocław, 
kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5700,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2732,40  
 Oferta z najniższą ceną: 2732,40 / Oferta z najwyższą ceną: 2732,40  
 Waluta: PLN . 

 
 
 


